

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Číslo související Rámcové dohody: 11PU-004540 ev.č. 310/22
Podepsaná dne: 13.6.2023

Sil. I. tř. Pardubického kraje, okres SY + ÚO, běžná údržba/1

Číslo dílčí objednávky: 11PU-004882 ev.č. 300/23
ISPROFIN: 500 111 0007.60463

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Pardubice
Adresa: Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zastoupeno
ředitelem Správy Pardubice,
na základě Pověření

Dodavatel:

BÚ v PK, okr. SY + ÚO
Správce společnosti: Silverton s.r.o.
Sídlo: Za zastávkou 373, 111 01 Praha 10
IČO: 24283410
DIČ: CZ24283410
Kontaktní osoba: 1
e-mail:

Společník: Značky Morava a.s.
Sídlo: Brantice č.p. 430, 793 93
IČO: 25865871
DIČ: CZ25865871

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Provádění běžné letní údržby vč. BESIP na silnicích I. tříd Pardubického kraje okresů Svitavy a Ústí nad Orlicí dle uzavřené rámcové dohody.

Místo dodání: silnice I. tříd Pardubického kraje, okresy Svitavy a Ústí nad Orlicí

Termín dodání: od účinnosti Dílčí Objednávky do 31.1.2024

Kontaktní osoba objednatele

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 1 141 806,50 / 1 381 585,87

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

- 1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace,
- 2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn

- jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,
- 3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,
 - 4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění.

Jednotlivé úkony budou prováděny na základě systému Centrální evidence vad (CEV), do kterého má zhotovitel přístup a ve kterém jsou uvedeny požadavky na provádění jednotlivých úkonů. Přehled výkonů BLÚ bude 1 x měsíčně odsouhlasován objednatelem. Odsouhlasený zjišťovací protokol bude sloužit jako podklad k fakturaci.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

il Vebr, ředitel Správy Pardubice

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:

Datum: 21.12.2023 10:16:17 +01:00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLNĚNÍ - REKAPITULACE**Dílčí objednávka 1****Běžná údržba silnice I. tř. Pardubického kraje, okres SY + ÚO/1****Číslo dílčí objednávky: 11PU-004882 ev.č. 300/23**

	00
	42
	42
	50
	95
	45
Dílčí objednávka na období leden 2024 v Kč bez DPH	1 141 806,50
DPH 21%	239 779,37
Dílčí objednávka na období leden 2024 v Kč včetně DPH	1 381 585,87

Běžná údržba silnice

Pořadí položky	Kód položky Helios	Nový kód	Název položky	Technická specifikace	MJ	Předpokládaný počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	
1s	2112	93818.1			m2	Není předmětem plnění			
2s	2113	93811			m2	Není předmětem plnění			
3s	2115				m2	1 000	3,50	3 500,00	
4s	2116	12910			m3	10	450,00	4 500,00	
5s	2141		C		ks	50	40,00	2 000,00	
6s	2143		Z s		den	20	150,00	3 000,00	
7s	2144		P		den	50	12,00	600,00	
8s	2145	911DB2.1	P be zf		ozu)	m	5	350,00	1 750,00
9s	4174		vý be		ks	10	350,00	3 500,00	
10s	2146	911DB9	v		MDEN	10	5,00	50,00	
11s	2147		Od		ks	50	30,00	1 500,00	
12s	2148		Z s m		ks	2	1 150,00	2 300,00	
13s	2149		Z s		ks	2	500,00	1 000,00	
14s	2161	014102.1	Po z		t	10	185,00	1 850,00	
15s	2161	014102.2	Po li		t	3	185,00	555,00	
16s	2161	014102.3	Po		t	0	650,00	0,00	
17s	2161	014102.4	Po ni		t	1	1 800,00	1 800,00	
18s	2162				m2	8 000	1,00	8 000,00	
19s	2164	SO 900 1B	Úk a		t	0,20	2 580,00	516,00	
20s	2511	587201	d		m2	5	220,00	1 100,00	

21s	2511	587202	ostek (tj. její rozebrání, pětné zadláždění) na 95% l.	m2	5	520,00	2 600,00
			ací vč. DIO a dopravy na				
22s	2511	587206	n dlaždic (tj. její rozebrání, pětné zadláždění) na 95%).	m2	2	290,00	580,00
			ací vč. DIO a dopravy na				
23s	3112	91419	odklizení a likvidace vzniklého	ks	50	17,00	850,00
			ací vč. DIO a dopravy na				
24s	3131	914912.1	lé dopravní značky a jeho	ks	10	130,00	1 300,00
			ací vč. DIO a dopravy na				
25s	3132	914921.2	ř do správné polohy.	ks	15	80,00	1 200,00
			ací vč. DIO a dopravy na				
26s	3152	914921.1	provedení demontáže í nové patky na kotevní olu svislé polohy SDZ.	ks	10	1 050,00	10 500,00
			ací vč. DIO a dopravy na				
27s	3153	914914	GR 06/2013. janu svislé dopravní značky	ks	15	800,00	12 000,00
			ací vč. DIO a dopravy na				
28s	3154	914924.1	GR 06/2013. pravní značky, vč. materiálu.	ks	20	650,00	13 000,00
			ací vč. DIO a dopravy na				
29s	3155		GR 06/2013. ání betonového základu, na : konstrukce, vč. odvozu a	ks	5	550,00	2 750,00
			ací vč. DIO a dopravy na				
30s	3156	966158R OTSKP	lou technologii, veškeré í a hmotami vč. odvozu a yp vhodným materiálem a	m3	1	1 150,00	1 150,00
			ací vč. DIO a dopravy na				
31s	3161	914113.1	dstanění betonového dvozu a likvidace vzniklého	ks	10	120,00	1 200,00
			ací vč. DIO a dopravy na				
32s	3172	914131.1	GR 06/2013. ie zvýrazněnou značkou v R2 :001 Sb. Všechny SDZ musí	ks	10	1 258,00	12 580,00
			ací vč. DIO a dopravy na				
33s	3177	914141.1	GR 06/2013. ie zvýrazněnou značkou v R3 :001 Sb. Všechny SDZ musí	ks	Není předmětem plnění		
			ací vč. DIO a dopravy na				
34s	3172	914231.1	GR 06/2013. ie zvýrazněnou značkou v R2 :001 Sb. Všechny SDZ musí	ks	2	1 358,00	2 716,00
			ací vč. DIO a dopravy na				
35s	3177	914241.1	GR 06/2013. ie zvýrazněnou značkou v R3 a č. 185/2001 Sb. Všechny	ks	Není předmětem plnění		
			ací vč. DIO a dopravy na				
			GR 06/2013.				

36s	3173	914131.2	ks	2	3 180,00	6 360,00
37s	3176	914141.2	ks	Není předmětem plnění		
38s	3173	914231.2	ks	1	3 220,00	3 220,00
39s	3176	914241.2	ks	Není předmětem plnění		
40s	3182		ks	2	1 150,00	2 300,00
41s	3183		ks	1	4 250,00	4 250,00
42s	3184		ks	Není předmětem plnění		
43s	3173	914131.2	ks	2	2 750,00	5 500,00
44s	3185	914141.2	ks	není předmětem plnění		
45s	3178	914231.2	ks	1	2 750,00	2 750,00
46s	3186	914241.2	ks	Není předmětem plnění		
47s	3212	91459	m2	20	35,00	700,00
48s	3231	914523	m2	5	350,00	1 750,00

49s	3242	914526.1	S V	m2	2	4 850,00	9 700,00
50s	3243	914984 OTSKP		ks	2	14 900,00	29 800,00
51s	3244			ks	2	10 500,00	21 000,00
52s	3192	916C3	E r	ks	2	10 500,00	21 000,00
53s	3193	916C.1	E r	ks	2	250,00	500,00
54s	2155	916143	Z SI VJ	kpl	1	2 000,00	2 000,00
55s	2156	916143	Z SI VJ	kpl	1	1 500,00	1 500,00
56s	2157	916149	Z SI VJ	den	1	250,00	250,00
57s	4111	9113A8	C	m	Není předmětem plnění		
58s	4131		C ro	h bm	50	130,00	6 500,00
59s	4132			h bm	Není předmětem plnění		
60s	4142		C op	bm	200	1 190,00	238 000,00
61s	4143			bm	Není předmětem plnění		
62s	4151		C	bm	200	80,00	16 000,00
63s	4152			bm	Není předmětem plnění		

64s	4211	78321	
65s	4231	93650	
66s	4251	9111B3	Z
67s	4262		C
68s	4263		C
69s	4264		C
70s	4265		C
71s	4411	912389	Ná
72s	4421	91238	Ná
73s	4431		Ná
74s	4441	91267.1	
75s	4451	912283	Ná
76s	4511	912289	S
77s	4521	91228.1	š
78s	4522	91228.2	š si
79s	4531	91228.5	S

m2	Není předmětem plnění		
m	10	520,00	5 200,00
m	10	150,00	1 500,00
ks	5	550,00	2 750,00
ks	5	1 150,00	5 750,00
m2	50	220,00	11 000,00
m2	1	4 750,00	4 750,00
ks	Není předmětem plnění		
ks	5	265,00	1 325,00
ks	5	40,00	200,00
ks	50	115,00	5 750,00
ks	5	100,00	500,00
ks	Není předmětem plnění		
ks	50	350,00	17 500,00
ks	Není předmětem plnění		
ks	Není předmětem plnění		

80s	4541		Položka zahrnuje vyrovnání vkloněného směrového sloupku.				
			ř. DIO a dopravy na	ks	50	40,00	2 000,00
81s	4581	912A89	klého odpadu dle zákona	ks	Není předmětem plnění		
			ř. DIO a dopravy na	ks			
82s	4582	912A8	zničené dle TP dle f.	ks	5	1 250,00	6 250,00
			ř. DIO a dopravy na	ks			
83s	4585	912A83	niklého odpadu dle	ks	5	150,00	750,00
			ř. DIO a dopravy na	ks			
84s	4585	916F3.1	ř.	ks	Není předmětem plnění		
			ř. DIO a dopravy na	ks			
85s	4611	78372	řzení nátěru bílou barvou , odvozu a likvidace	m2	Není předmětem plnění		
			ř. DIO a dopravy na	m2			
86s	4621	4621	řzení připevnění P vč. naložení, odvozu a	ks	Není předmětem plnění		
			ř. DIO a dopravy na	ks			
87s	4632		řch odražečů, dodávka a	ks	Není předmětem plnění		
			ř. DIO a dopravy na	ks			
88s	4811	91297	ř tvar), dodání a montáž dace vzniklého odpadu	ks	Není předmětem plnění		
			ř. DIO a dopravy na	ks			
89s	4822	91297.1	řní a montáž nového niklého odpadu dle	ks	Není předmětem plnění		
			ř. DIO a dopravy na	ks			
90s	4812	91297.2	řch prací, předepsanou , odrazky plastové nebo řákona č. 185/2001 Sb.	ks	Není předmětem plnění		
			ř. DIO a dopravy na	ks			
91s	4711	91325	řace vzniklého odpadu odání a montáž štítu dle	ks	Není předmětem plnění		
			ř. DIO a dopravy na	ks			
92s	4721		řpku. Cena je kalkulována	ks	Není předmětem plnění		
			ř. DIO a dopravy na	ks			
93s	4722		ř/2013.	ks	Není předmětem plnění		
			ř. DIO a dopravy na	ks			
94s	4725	913253	řN vč. odvozu a	ks	Není předmětem plnění		
			ř. DIO a dopravy na	ks			
95s	5123	12920	ř/2013. ř. zajištění odvodnění e zákona č. 185/2001	m2	Není předmětem plnění		
			ř. DIO a dopravy na	m2			
96s	5131	56960	řn materiálem vč. 70 mm) příp. odstranění ř materiálem pro zajištění řniklého odpadu dle	m2	100	65,00	6 500,00
			ř. DIO a dopravy na	m2			
			V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.				

97s	5151	18216R.1	plnění 101	m3	10	410,00	4 100,00
98s	5211	12900		hod	280	250,00	70 000,00
99s	5221	12930) vč.	m	Není předmětem plnění		
100s	5231	12931	10	m	50	53,00	2 650,00
101s	5232	12932	10	m	40	60,00	2 400,00
102s	5242	935212R.1	ní b.	m	20	390,00	7 800,00
103s	5311	93852R.1	10	m	1 000	20,00	20 000,00
104s	5313		10	m	Není předmětem plnění		
105s	5331	935412R.1	10	m	Není předmětem plnění		
106s	5412	12993	1 Sb.	m	50	100,00	5 000,00
107s	5511	129958	ce	m	40	380,00	15 200,00
108s	5511	129971	ce	m	20	420,00	8 400,00
109s	5512	12940	ku	m3	30	440,00	13 200,00
110s	5522			m3	Není předmětem plnění		
111s	5811	12980	iho	ks	100	210,00	21 000,00
112s	5814	12970	iho	ks	50	350,00	17 500,00
113s	5821	899122.2	iace	ks	5	2 580,00	12 900,00
114s	5824	899122.1	š vč.	ks	5	2 820,00	14 100,00

			Položka zahrnuje dodání a výměnu koše dle stávajícího stavu v místě vč. odvozu a					
115s	5822	89910	a	ks	Není předmětem plnění			
116s	5823	89916R	ona č. a	m3	5	2 250,00	11 250,00	
117s	5841	89470R	t. dílců ladní i a	ks	Není předmětem plnění			
118s	5842	89921R.1	o .Vč. a	ks	5	1 050,00	5 250,00	
119s	5911	91781R.1	něsí. a	m	5	200,00	1 000,00	
120s	5911	917425R.1	změry) ové ů b. a	m	5	850,00	4 250,00	
121s	5922	917224R.1	něry). bruby ě a	m	5	350,00	1 750,00	
122s	6012	93818.2	tu ceně lého a	m2	800	7,00	5 600,00	
123s	6013	12980R	a	ks	20	180,00	3 600,00	
124s	6014	93832R.1	uje a č. a	m2	Není předmětem plnění			
125s	6015		a	bm	40	95,00	3 800,00	
126s	6016	93832R.1	od zu a a	m2	Není předmětem plnění			
127s	6017	93831R.1	e a	m2	Není předmětem plnění			
128s	7111	938441R.1	a	m2	Není předmětem plnění			
129s	7112		a	m2	5	800,00	4 000,00	
130s	7211	938545R.1	2001 a	m2	Není předmětem plnění			
131s	7212		a	m2	Není předmětem plnění			

132s	7212		P		m2	2	1 850,00	3 700,00
133s	8121	18481-617.			ks	200	180,00	36 000,00
134s	8133				m2	Není předmětem plnění		
135s	8221	111 21	Ř		m2	5 000	35,00	175 000,00
136s	8241				m2	1 000	30,00	30 000,00
137s	8313	111 15			m2	Není předmětem plnění		
138s	8321	183512	C		m2	Není předmětem plnění		
[místo provedení prací.]								
Díličí objednávka na období leden 2024 v Kč bez DPH								1 044 202,00
DPH 21%								219 282,42
Díličí objednávka na období leden 2024 v Kč včetně DPH								1 263 484,42

Běžná údržba silnice BESIP

Pořadí položky	Kód položky Helios	Nový kód		MJ	Předpokládaný počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
139s	2112	93818.1	Čištění	m2	Není předmětem plnění		
140s	2113	93811	Čištění	m2	Není předmětem plnění		
141s	2115		Čištění	m2	100	4,30	430,00
142s	2141			ks	2	80,00	160,00
143s	2143		Zařízení	den	2	200,00	400,00
144s	2144			den	2	20,00	40,00
145s	2145	911DB2.1	Prosvětlení	m	5	450,00	2 250,00
146s	2146	911DB9	Svícení	MDEN	5	7,50	37,50
147s	2147			ks	2	25,00	50,00
148s	2148		Zařízení	ks	2	1 150,00	2 300,00
149s	2149		Zařízení	ks	2	550,00	1 100,00
150s	2161	014102.1	Pořizování	t	2	185,00	370,00
151s	2161	014102.2	Přizpůsobení	t	1	185,00	185,00
152s	2161	014102.3	Přizpůsobení	t	Není předmětem plnění		
153s	2161	014102.4	Přizpůsobení	t	1	1 800,00	1 800,00
154s	3131	914912.1		ks	3	150,00	450,00
155s	3132	914921.2		ks	4	80,00	320,00
156s	3152	914921.1	SD	ks	5	1 650,00	8 250,00
157s	3153	914914		ks	4	800,00	3 200,00
158s	3154	914924.1		ks	4	996,00	3 984,00
159s	3155			ks	2	900,00	1 800,00

160s	3161	914113.1	
161s	3172	914131.1	
162s	3177	914141.1	
163s	3172	914231.1	
164s	3177	914241.1	
165s	3173	914131.2	
166s	3176	914141.2	
167s	3173	914231.2	
168s	3176	914241.2	
169s	3182		
170s	3183		
171s	3184		
172s	2155	916143	1
173s	2156	916143	1
174s	2157	916149	1

ks	2	350,00	700,00
ks	1	1 258,00	1 258,00
ks	Není předmětem plnění		
ks	1	1 680,00	1 680,00
ks	Není předmětem plnění		
ks	1	3 340,00	3 340,00
ks	Není předmětem plnění		
ks	1	3 340,00	3 340,00
ks	Není předmětem plnění		
ks	1	1 150,00	1 150,00
ks	1	4 450,00	4 450,00
ks	Není předmětem plnění		
kpl	2	1 000,00	2 000,00
kpl	2	1 000,00	2 000,00
den	2	220,00	440,00

175s	4131		
176s	4132		C
177s	4142		
178s	4143		C
179s	4151		
180s	4152		C
181s	4811	91297	
182s	5131	56960	
183s	5311	93852R.1	
184s	5511	129958	T
185s	5511	129971	T
186s	5512	12940	
187s	5811	12980	
188s	5821	899122.2	
189s	5823	89916R	
190s	6012	93818.2	
191s	6013	12980R	M

bm	8	250,00	2 000,00
bm	Není předmětem plnění		
bm	8	1 950,00	15 600,00
bm	Není předmětem plnění		
bm	8	250,00	2 000,00
bm	Není předmětem plnění		
ks	1	7 500,00	7 500,00
m2	20	90,00	1 800,00
m	20	52,00	1 040,00
m	5	520,00	2 600,00
m	2	695,00	1 390,00
m3	5	440,00	2 200,00
ks	5	360,00	1 800,00
ks	1	2 580,00	2 580,00
m3	2	2 580,00	5 160,00
m2	20	15,00	300,00
ks	5	350,00	1 750,00

197s	111 21	Řez a průklest keře	Řez a průklest keřů do plochy 40 m2. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.	m2	30	80,00	2 400,00
Dílčí objednávka na období leden 2024 v Kč bez DPH							97 604,50
DPH 21%							20 496,95
Dílčí objednávka na období leden 2024 v Kč včetně DPH							118 101,45

Digitálně podepsal:
 Datum: 21.12.2023 10:16:00 +01:00